Địa chỉ: 254 Trần Phú, p. Lộc Sơn, tp. Bảo Lộc, Lâm Đồng

Email: contact.dna@evngenco1.vn. Website: www.hpcdongnai.com

Điện thoại: 0263.2478888. Fax: 0263.3726899

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1

CÔNG TY THUỶ ĐIỆN

ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-TĐĐN Bảo Lộc, ngày     tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: 24TV-SXKD-2024: Quan

trắc bồi lắng hồ chứa Đồng Nai 3 và Đồng Nai 4 Thuộc nguồn vốn SXKD điện

năm 2024 – Công ty Thủy điện Đồng Nai

GIÁM ĐỐC CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI

Căn cứ quyết định số 378/QĐ-EVNGENCO1 ngày 27/9/2019 Chủ tịch HĐTV

Tổng công ty Phát điện 1 về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Công ty

Thủy điện Đồng Nai;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc Hội khóa

XV;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-HĐTV ngày 15/12/2022 của Hội đồng thành viên

Tổng Công ty Phát điện 1 về việc ban hành Quy định phân cấp trong Tổng công ty

Phát điện 1;

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ- EVNGENCO1 ngày 23/3/2023 của Tổng công ty

Phát điện 1 quy định phân cấp, ủy quyền của Tổng giám đốc Tổng công ty Phát điện 1

cho Người đứng đầu các Đơn vị trực thuộc;

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-EVN ngày 01/10/2021 của Hội đồng thành viên

Tập đoàn Điện lực Việt Nam “V/v: Ban hành Quy chế về công tác đấu thầu sử dụng

chi phí sản xuất kinh doanh trong Tập đoàn Điện lực Quốc gia Việt Nam”;

Căn cứ Quyết định số 198/QĐ-EVNGENCO1 ngày 17/4/2024 của Tổng công ty

Phát điện 1 Về việc giao kế hoạch SXKD-ĐTPT năm 2024 cho Công ty Thủy điện

Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 112/QĐ-EVNGENCO1 ngày 07/03/2024 của của Tổng

công ty Phát điện 1 về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu (đợt 1-TCT) sản

xuất kinh doanh điện năm 2024 - Công ty Thủy điện Đồng Nai;

mailto:contact.dna@evngenco1.vn
http://www.hpcdongnai.com/

2

Căn cứ Quyết định 92/QĐ-TĐĐN ngày 29/02/2024 của Công ty Thủy điện Đồng

Nai phê duyệt dự toán Quan trắc bồi lắng hồ chứa Đồng Nai 3 và Đồng Nai 4;

Căn cứ Quyết định số 198/QĐ-TĐĐN ngày 28/4/2024 của Giám đốc Công ty

Thủy điện Đồng Nai về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu 24TV-SXKD-2024:

Quan trắc bồi lắng hồ chứa Đồng Nai 3 và Đồng Nai 4;

Căn cứ tờ trình số 307/XT ngày 04/7/2024 của Tổ chuyên gia xét thầu về việc

trình duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: 24TV-SXKD-2024: Quan trắc bồi lắng

hồ chứa Đồng Nai 3 và Đồng Nai 4;

Theo đề nghị của Tổ thẩm định đấu thầu tại Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn

nhà thầu gói thầu: 24TV-SXKD-2024: Quan trắc bồi lắng hồ chứa Đồng Nai 3 và

Đồng Nai 4 số 270/TDDT ngày 09/7/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: 24TV-SXKD-2024: Quan

trắc bồi lắng hồ chứa Đồng Nai 3 và Đồng Nai 4, với các nội dung chính như sau:

– Tên Dự toán mua sắm: Các gói thầu vốn SXKD điện năm 2024 – Công ty

Thủy điện Đồng Nai.

– Tên gói Thầu: 24TV-SXKD-2024: Quan trắc bồi lắng hồ chứa Đồng Nai 3 và

Đồng Nai 4

– Tên đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 3.

– Giá trúng thầu: 1.818.888.888 đồng (đã bao gồm VAT 8%, và các chi phí liên

quan khác)

(Bằng chữ: Một tỷ, tám trăm mười tám triệu, tám trăm tám mươi tám nghìn, tám

trăm tám mươi tám đồng).

(Chi tiết xem phụ lục đính kèm.)

– Nguồn vốn: Vốn SXKD điện năm 2024 giao tại QĐ số 198/QĐ-EVNGENCO1

ngày 17/4/2024 của Tổng công ty Phát điện 1.

– Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

– Thời gian thực hiện Hợp đồng: 80 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

– Bảo đảm thực hiện hợp đồng: Không áp dụng.

– Phạm vi công việc: Theo E-HSMT được duyệt tại Quyết định số 198/QĐ-

TĐĐN ngày 28/4/2024 của Công ty Thủy điện Đồng Nai.

Điều 2. Giao cho Phòng Kế hoạch và Vật tư, Phòng Tài chính và Kế toán, Phòng

Kỹ thuật và An toàn và các phòng chức năng liên quan căn cứ nội dung được phê

duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo

quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

3

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng các phòng/Phân xưởng của Công ty căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Lưu: VT, KH.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Vĩnh

PHỤ LỤC BẢNG GIÁ HỢP ĐỒNG

Đính kèm quyết định số     /QĐ-TĐĐN ngày    /7/2024

về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: 24TV-SXKD-2024: Quan

trắc bồi lắng hồ chứa Đồng Nai 3 và Đồng Nai 4

STT Mô tả công việc Đơn vị tính
Khối

lượng

 Đơn giá

(bao gồm

VAT)

 Thành tiền

(bao gồm

VAT)

1

Công tác đo đạc, tính toán bình sai hệ

thống mốc khống chế tọa độ, độ cao -

Đồng Nai 3

     495.760.000

1.1

Công tác đo lưới khống chế mặt bằng,

tam giác hạng 4, địa hình cấp III, Bộ

thiết bị GPS (3 máy) (không xây dựng

mốc). Đo nối với hệ thống tọa độ nhà

nước.

điểm 4 29.680.000   118.720.000

1.2

Công tác đo lưới khống chế mặt bằng,

đường chuyền cấp I, địa hình cấp III,

Bộ thiết bị GPS (3 máy)

điểm 24   9.960.000   239.040.000

1.3

Công tác đo lưới khống chế mặt bằng,

đường chuyền cấp II, địa hình cấp III,

Bộ thiết bị GPS (3 máy) (không xây

dựng mốc). Mốc hai đầu mặt cắt.

điểm 24   5.750.000   138.000.000

2
Công tác đo vẽ mặt cắt dọc, ngang hồ

chứa Đồng Nai 3
      519.288.000

2.1
Đo vẽ mặt cắt ngang trên cạn, địa hình

cấp III
100m 4,2   1.610.000    6.762.000

2.2
Đo vẽ mặt cắt ngang dưới nước, địa

hình cấp III (Bộ thiết bị GPS)
100m 126,2   2.640.000   333.168.000

2.3
Đo vẽ mặt cắt dọc dưới nước, địa hình

cấp III (Bộ thiết bị GPS)
100m 107,4   1.670.000   179.358.000

3 Công tác đánh giá Đồng Nai 3       107.040.000

3.1
Đánh giá sạt lở, tái tạo hồ chứa (Theo

yêu cầu tại Điều khoản tham chiếu)
hồ 1 53.520.000  53.520.000

3.2
Đánh giá bồi lắng hồ chứa (Theo yêu

cầu tại Điều khoản tham chiếu)
hồ 1 53.520.000  53.520.000

4 Ca nô, thuyền phục vụ khảo sát, đo vẽ Khoán 1   6.222.444    6.222.444

5 Công tác đo đạc, tính toán bình sai hệ

thống mốc khống chế tọa độ, độ cao  -
      309.320.000

5

STT Mô tả công việc Đơn vị tính
Khối

lượng

 Đơn giá

(bao gồm

VAT)

 Thành tiền

(bao gồm

VAT)

Đồng Nai 4

5.1

Công tác đo lưới khống chế mặt bằng,

tam giác hạng 4, địa hình cấp III, Bộ

thiết bị GPS (3 máy) (không xây dựng

mốc). Đo nối với hệ thống tọa độ nhà

nước.

điểm 4 29.870.000   119.480.000

5.2

Công tác đo lưới khống chế mặt bằng,

đường chuyền cấp I, địa hình cấp III,

Bộ thiết bị GPS (3 máy)

điểm 12 10.030.000   120.360.000

5.3

Công tác đo lưới khống chế mặt bằng,

đường chuyền cấp II, địa hình cấp III,

Bộ thiết bị GPS (3 máy) (không xây

dựng mốc). Mốc hai đầu mặt cắt.

điểm 12   5.790.000  69.480.000

6
Công tác đo vẽ mặt cắt dọc, ngang hồ

chứa - Đồng Nai 4
      284.196.000

6.1
Đo vẽ mặt cắt ngang trên cạn, địa hình

cấp III
100m 1,92   1.800.000    3.456.000

6.2
Đo vẽ mặt cắt ngang dưới nước, địa

hình cấp III (Bộ thiết bị GPS)
100m 29,82   2.700.000  80.514.000

6.3
Đo vẽ mặt cắt dọc dưới nước, địa hình

cấp III (Bộ thiết bị GPS)
100m 117,78   1.700.000   200.226.000

7 Công tác đánh giá - Đồng Nai 4    90.840.000

7.1 Đánh giá sạt lở, tái tạo hồ chứa (Theo

yêu cầu tại Điều khoản tham chiếu)
hồ 1 45.420.000  45.420.000

7.2
Đánh giá bồi lắng hồ chứa (Theo yêu

cầu tại Điều khoản tham chiếu)
hồ 1 45.420.000  45.420.000

8
Ca nô, thuyền phục vụ khảo sát, đo vẽ -

Đồng Nai 4
Khoán 1   6.222.444    6.222.444

  Tổng cộng sau thuế       1.818.888.888

Trong

đó

Giá trị trước thuế       1.684.156.378

Thuế VAT 8%        134.732.510

		NGUYEN THI NGOC HANH
	2024-07-09T16:33:01+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN QUANG VINH
	2024-07-09T16:36:31+0700
	HA NOI
	Ky so

		CHI NHÁNH TỎNG CONG TY PHÁT DIẸN 1- CONG TY THỦY DIẸN DÒNG NAI
	2024-07-09T16:41:09+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CHI NHÁNH TỎNG CONG TY PHÁT DIẸN 1- CONG TY THỦY DIẸN DÒNG NAI
	2024-07-09T16:41:10+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CHI NHÁNH TỎNG CONG TY PHÁT DIẸN 1- CONG TY THỦY DIẸN DÒNG NAI
	2024-07-09T16:41:11+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi